

E' convocato il

## **CONSIGLIO COMUNALE**

presso la Sala Consiliare, situata in Piazza del Popolo n. 103 (angolo tra Via Cesare Battisti e Via Dell'Unità)

in 1<sup>a</sup> convocazione per il giorno

## MARTEDI' 12 NOVEMBRE 2019 ALLE ORE 21:00'

Per esaminare e discutere il seguente

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. Eventuali Comunicazioni del Presidente;
- 2. Eventuali Comunicazioni del Sindaco;
- 3. Interrogazione presentata dal Consigliere Roberto Mineo Capo Gruppo "Movimento 5 Stelle" per la 4ª sezione della scuola dell'infanzia "Carlo Lorenzini";
- 4. Interrogazione presentata dal Gruppo Consiliare "Ci siamo" circa gli stalli di sosta gratuiti realizzati in Piazza Giusti;
- 5. Ordine del Giorno sull'esposizione del Crocifisso nell'Aula Consiliare presentato dal Consigliere Simone Ciervo Capo Gruppo "Lega Salvini Premier" e sostenuto dai Consiglieri Michele Moceri e Luigi Montana del Gruppo Consiliare "Centrodestra per Monsummano";
- 6. Ordine del Giorno su tematiche ambientali presentato dai Consiglieri Antonella Cipollini Capo Gruppo "Partito Democratico De Caro Sindaco", Giovanna Perone Capo Gruppo "Lista Insieme Per De Caro Sindaco", Carlo Bernava Capo Gruppo "Cambia Passo Simona De Caro Sindaco" ed Alessandra Goti del Gruppo Consiliare "Partito Democratico De Caro Sindaco";
- 7. Ordine del Giorno sul conferimento e lo smaltimento della Bioplastica presentato dal Consigliere Roberto Mineo Capo Gruppo "Movimento 5 Stelle";
- 8. Ordinanza Corte d'Appello di Firenze n. 1253/2019. Riconoscimento debito fuori bilancio ex art. 194 D.Lgs. n. 267/2000;
- 9. Bilancio di Previsione 2019/2020/2021. Modifica del piano investimenti e variazione di bilancio con applicazione avanzo di amministrazione;
- 10. Sdemanializzazione e permuta di un tratto di strada bianca di servizio lungo la S.R. Francesca con un'area di proprietà della società B.Fuel s.r.l. (ex ditta Bettaccini);
- 11. Commissioni Consiliari Permanenti Istituzione, Composizione e Nomina.

Tutti i cittadini sono invitati a partecipare.

La seduta verrà trasmessa in streaming; il collegamento sarà attivo sulla pagina principale del sito internet del Comune di Monsummano Terme durante la seduta del consiglio comunale